ל' אב תשפ"א
08 אוגוסט 2021

הנדון: וועדת מל"ח 3/21 - סיכום אימון דו יומי של פיקוד העורף - חלק ב'

תאריך: 01.08.2021, 8:30-15:00

מיקום פגישה: מרכז הפעלה עירוני

**משתתפים בשולחן המרכזי:**

תמר דגמי, מנהלת אגף צעירים וקהילה וסגנית מכלול אוכלוסייה
עומר לב, רכז פס"ח
רונן קלניצקי, מנהל פרויקטים, מכלול הנדסה ותשתיות
מוסא חאכו, יחידת מתנדבים
יובל כהן, מנהל מוקד עירוני, חבר מכלול מידע לציבור
בת אל בניאס, רישוי עסקים מזון ומשכ"ל
קרן סרוסי, איכות הסביבה
נציגי עובדי אגף החינוך
יצחק גרינברג, תחבורה ודלק

**חסרים:**

ד"ר יואל בנט, וטרינר עירוני
נציג כב"א
נציג משטרה
נציג מי-נעם
יהודה כהן, מנהל מחלקת פיקוח
יהורם לוי, מנהל חזות העיר

ל' אב תשפ"א
08 אוגוסט 2021

### עיקרי התרגיל:

**אבי אלקבץ, ראש העיר ויו"ר וועדת מל"ח** – מודה לכולם על הנוכחות ומאחל בהצלחה בתרגיל.

**עדי וידל – מנהל אימון** – התרגיל בתרחיש מלחמתי. לכל מכלול יש חונך והייעוד שלנו הוא לעזור ולתמוך כדי שתהיו כשירים יותר בחירום. זו אווירה של למידה ולא ביקורת, במטרה להפיק לקחים.

**מנכ"ל העירייה** – חשוב לי לציין שהפגיעה ברחוב עליית הנוער זו פגיעה בבניין רכבת, מאוכלס באוכלוסייה חרדית.

**מכלול אוכלוסייה** – אנו מחכים למידע אם יש נפגעים. נשלח צוות לשטח שייתנו תמיכה למשפחות. במידה ונצטרך לפנות אוכלוסייה אנו צריכים לקבל החלטה אם להקים נקודת ריכוז. החלטת מנכ"ל - יש להוציא צוות סעי"ר לאזור הנפילה לפינוי לכודים.

ל' אב תשפ"א
08 אוגוסט 2021

**מכלול הנדסה** – צוות הנדסה כולל קונסטרוקטור. אנו מגיעים לאזור הנפילה להערכת מצב עם התוכניות, מבצעים ניתוק תשתיות ובודקים דרכי גישה.

**מכלול חינוך** – מיפינו את הרחוב של הנפילה, יש מס' מוסדות חינוך באזור, ממליצים לפנות להורים לא להגיע לאסוף את הילדים.

הלוויות יתקיימו רק בלילה בהנחיית פיקוד העורף, בדגש על 30 משתתפים בהלוויה, יש סה"כ 7 הלוויות.
יש לבצע תגבור פינוי אשפה ע"י הקבלן.
משמרות פיקוח ושיטור 12/12.

**סיכום על פי סדר הדוברים:**

**יקל"ר** – חסר כ"א, חסרים מדדים במערכת השוע"ל.

ל' אב תשפ"א
08 אוגוסט 2021

**אבני** – הלוגיסטיקה הייתה מורכבת עקב האתגרים הפיזיים של מרכז הפעלה ותרגיל בזום חלקי. אנחנו במגמת שיפור ונשאף להתמקצע וללמוד לאימונים ותרגילים הבאים.

**סיגל בניאס, מכלול אוכלוסייה** – מתרגיל לתרגיל אני מרגישה שיפור בהכרות שלי עם מערכת השוע"ל.

זה מקשה על ראשי המכלולים, צריך לבחור דרך אחת ולגבות אותה.

**שלמה בוימסטר, חונד מבצעים** – היה פה לויז לא נורמאלי, אני מקווה שזה לא יקרה לכם בחיים האמיתיים אבל צריך להיערך. התמקדנו ביכולת של רשות להתמודד עם מטח טילים. היה חסר לי הנוכחות של תאגיד המים, משטרה,

ל' אב תשפ"א
08 אוגוסט 2021

כב"א ומד"א.

השוע"ל חשוב אבל התרגיל הוא לא בשביל לתרגל את השוע"ל, המבחן הוא איך הרשות משוחחת בין המכלולים באמצעות השוע"ל כדי לנהל את הדברים.

חל שיפור מאוד משמעותי. צריך הוסיף לשולחן המרכזי את הנדבך של היכולת לחלק משימות למכלולים. צריך לסדר את עניין הנהלים, שיהיו נהלים קבועים וסד"פ קבוע לכל אירוע, זה חוסך זמן ומציל חיים.